2

                                                                                              Проект постановления подготовлен
								департаментом городского
 								хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 29.12.2017
№ 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 59 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», с протестом прокуратуры города Сургута от 27.03.2025 № 07-03-2023/Прдп179-25-20711004, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 04.03.2013 № 1364 «Об утверждении методики расчета размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования городского округа город Сургут».
- от 21.06.2017 № 5188 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 04.03.2013 № 1364 «Об утверждении методики расчета размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования городского округа город Сургут».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                                  М.Н. Слепов

Исполнитель: Байков Андрей Борисович, заместитель начальника отдела
по ремонту и содержанию автомобильных дорог департамента
[bookmark: _GoBack]городского хозяйства, тел.: (3462) 52-45-19